ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO / PREGOEIRO
EXTRATO DO CONTRAO Nº. 004/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 012/2023.
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 004/2023.

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE
VÁRZEA/RN, INSCRITA NO CNPJ/MF SOB O N.º
08.168.940/0001-04.

CONTRATADO:EVANDSON DE OLIVEIRA AMORIM –
CPF: 111.632.304-48.

OBJETO:LOCAÇÃO DE IMÓVEL ONDE FUNCIONARA
A SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA DE VÁRZEA-
RN

VALOR TOTAL:R$ 3.600,00 (Três mil e seiscentos reais).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:Art. 24, Inciso X, da Lei
Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações
posteriores.

Várzea/RN, 03 de janeiro de 2023.

DIEGO AVELINO FERREIRA
Presidente da CPL

Publicado por:
Diego Avelino Ferreira

Código Identificador:D6553865

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 24/01/2023. Edição 2956
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/